
Det ideelle glasset for dusjen. Glasset er 
motstandsdyktig mot korrosjon og forblir klart 
selv etter langvarig bruk.

Pilkington OptiShower™ er et belagt glass som egner seg utmerket 

i rom med stor luftfuktighet, som for eksempel baderom, dusj-soner 

og spa. Glasset er lett å rengjøre. Vi anbefaler kun å benytte en 

myk klut og mildt rengjøringsmiddel for normal rengjøring. Unngå 

sterke eller slipende rengjøringsmidler som kan skade belegget og 

ødelegge glassets klarhet.

Pilkington OptiShower™
Korrosjonsbestandig glass  
for rom med stor luftfuktighet
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Denne publikasjonen gir kun en generell beskrivelse av produktene. Mer detaljert 
informasjon kan fåes fra din lokale leverandør av Pilkington glass. Det  er brukerens 
ansvar å sørge for at produktene brukes på riktig måte og i overensstemmelse med alle 
relevante lover, regler, forskrifter, standarder og andre krav. Så langt gjeldende lover 
tillater, fraskriver Nippon Sheet Glass Co. Ltd og dets underliggende selskaper seg alt 
ansvar for feil eller mangler som følge av denne publikasjonen, og for alle konsekvenser 
som kan oppstå ved at man forholder seg til den. Pilkington og “OptiShower” er 
varemerker som eies av Nippon Sheet Glass Co. Ltd, eller datterselskaper.



Pilkington OptiShower™

Glass som over tid eksponeres for vann, varme og fuktighet, begynner 

etter hvert å bære preg av korrosjon, noe som gjør det mindre 

gjennomsiktig og pent – og enda vanskeligere å holde rent.

Pilkington OptiShower™ er et holdbart, on-line belagt floatglass laget 

for å motvirke keramiske angrep på glassoverflaten når det utsettes for 

vann og kjemikalier eller benyttes i fuktige miljøer.

Pilkington OptiShower™ forhindrer oxidasjon av glassoverflaten 

og sørger for at du har langvarig glede av et klart og gjennomsiktig 

dusjglass.

Vannavisende etterbehandlinger reduseres med tiden, men 

Pilkington OptiShower™  opprettholder sin opprinnelige funksjon; 

forhindrer at glasset korroderer.

Egenskaper og fordeler.

●  Pilkington OptiShower™ er et holdbart, on-line belagt floatglass 

med en beskyttende overflate som reduserer korrosjon og forenkler 

rengjøring.

●  Det holdbare pyrolytiske belegget reduseres ikke i løpet av glassets 

levetid, men beholder alle sine rengjørende egenskaper.

●  Pilkington OptiShower™ bearbeides enkelt med standardteknikker. 

Glasset kan herdes, bøyes, lamineres og også silketrykkes på den 

belagte siden.

●  Glasset er også tilgjengelig i syreetset utgave, med en elegant, 

matt finish – Pilkington OptiShower™ Opal –  ideell til avskjerming 

i dusjsonen, dersom det er ønskelig.

Enkel rengjøring

Takket være det holdbare, pyrolytiske belegget er 

Pilkington OptiShower™ enkelt å rengjøre fordi smuss og 

korrosjon ikke fester seg så godt på glasset.

Bruksområder

Rom med stor luftfuktighet så som baderom, dusjkabinetter, dusjvegger 

og som veggbekledning i baderom. 

Pilkington OptiShower™ kan også benyttes innenfor sjø- og fartøys 

-industrien.

Standarder

●  NS-EN 14428 – Dusjavlukker 

Funksjonskrav og prøvingsmetoder

●   EN 1096-2 – Bygningsglass

Belagt glass 

Del 2: Krav og prøvingsmetoder for belegg i klasse A, B og S 

Gjennomførte tester ved høy luftfuktighet og høye temperaturer viser 
at Pilkington OptiShower™ reduserer korrosjonsprosessen og 
kalkavsetninger sammenlignet med ubelagt glass.

SAMMENLIGNENDE TESTER I LABORATORIUM




